CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -   Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
XÉT CÔNG NHẬN HỌC PHẦN TƯƠNG ĐƯƠNG

     Kính gởi:  Khoa Nông nghiệp

Tôi tên là: Nguyễn Văn A

 Mã số SV: B1606331
Lớp: Công nghệ Thực phẩm / Công nghệ Sau thu hoạch (NN1408A1)     Khóa: 42
Số điện thoại liên hệ: …………………………………………….............
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị được công nhận học phần tương đương, cụ thể như sau:
	Tên học phần trong CTĐT
	Tên học phần đề nghị xét tương đương

	TT
	MSHP
	TÊN HP
	TC
	TT
	MSHP
	TÊN HP
	TC

	1
	NS110
	Truyền nhiệt trong chế biến thực phẩm
	2
	1
	NS232
	Các quá trình và thiết bị cơ bản trong bảo quản và chế biến thực phẩm 1
	2

	2

	3

Lí do: Học phần NS110-Truyền nhiệt trong chế biến thực phẩm (Khóa 44-CNSTH) là học phần bắt buộc và không còn mở trong Học kì 2, 2020-2021. Hiện nay, học phần đã điều chỉnh tên và mã số mới là NS232-Các quá trình và thiết bị cơ bản trong bảo quản và chế biến thực phẩm 1 (Khóa 45-CNSTH).
Trân trọng kính chào./.
                                                                                           Cần Thơ, ngày      tháng     năm 20…

Ý kiến của Cố vấn học tập                                                            Sinh viên

(Ký tên và ghi rõ họ tên)                                                             (Ký tên và ghi rõ họ tên)

             . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
    BỘ MÔN                                                                     TRƯỞNG KHOA
                                                 (Ký tên và ghi rõ họ tên)                                                                         (Ký tên và ghi rõ họ tên)

         . . . . . . . . . . . . . . . . . . .